



## **NS Nyhedsbrev**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1030

11.12.2022 (133)

# **Mine oplevelser i den Nationalsocialistisk under- grundsbevægelse i Tyskland i 1970'erne**

**af Gerhard Lauck**

## **Del V: Andre kammeraters oplevelser**

Militærpolitiet afhører en kammerat, der er kendt for at være nationalist. De oplyser ham om, at en plakat fra NSDAP/AO var blevet hængt op på væggen i en militærbarak. Han fortæller dem sandfærdigt, at han ikke aner, hvem der har sat den der. Den næste uge sætter han et NSDAP/AO-hagekors-sticker på samme sted. Den ukendte kammerat vil vide, at der er endnu en nationalsocialist på basen.

Det er ikke ualmindeligt, at kammerater ser hagekors klistermærker, som de ikke havde klistret på. Det ved de: *Vi er ikke alene!*

En af de civile ansatte i Bundeswehr har et fotografi af Großadmiral Karl Dönitz på sit skrivebord. Det er ikke noget problem!

En nationalsocialist gifter sig med en kommunist. I 1933 får han hende ud af fængslet. I 1945 får hun ham ud af fængslet. En praktisk aftale!

En nationalsocialist sætter et stort hagekorsflag på toppen af en høj industris-



---

**NSDAP/AO : Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.info](http://www.nsdapao.info)**

korstene. På vej ned fjerner han flere trinringe. Den næste morgen er dette flag synligt i hele byen. Det tager brandvæsenet flere timer at fjerne det.

Min chauffør peger på den græsbevoksede bakke ved siden af Autobahn. "For mange år siden brændte kammerater et halvtreds meter langt hagekors i græsset der. Det var synligt i miles omkreds."

En kammerat fortæller, at han deltog i en Hitler-fødselsdag (Führersgeburtstagfeier). Hele landsbyen var der. Inklusive borgmesteren.

En kammerat bliver inviteret til at deltage i et nationalistisk partis talerskole. Men han kan ikke sige "nationalt demokratisk". Han kan kun sige "nationalsocialist".

En anden kammerat bliver offentlig talsmand for et nationalistisk politisk parti. Han bærer altid en hagekorsnål på indersiden af sit frakkeskjold. Under et tv-interview bliver reverset vendt om. Haskekæret er synligt. I fjernsynet.

Et medlem af det tyske parlament (Bundestag) har fået for meget at drikke. Han går ned ad gaden. Han synger en nationalsocialistisk sang. Og bliver arresteret.

En kammerat sætter NSDAP/AO-hastikaklistermærker op på stadion i Nürnberg. Han ser tre politimænd nærme sig. Det er for sent at løbe. Han står med ryggen mod muren. Han håber at kunne skjule klistermærkerne. Politiet beder ham om at træde til side. Det gør han. Og forventer at blive arresteret med det samme.

De tre politimænd står parat. De klikker med hælene. Gør Hitler-hilsen. Vender sig om. Og går væk.

# Uddrag fra medierne

**Ros fra vores venner giver os opmuntring. Men *anerkendelsen fra vores fjender er en endnu mere overbevisende bekræftelse af vores effektivitet. Den er helt sikkert lige så oprigtig, men mindre forudindtaget til vores fordel. Og derfor er den så meget mere overbevisende!***

"En udgiver fra Nebraska blev idømt fire års fængsel, fordi han praktiserede det første ændringsforslag.

"Dommen rejste alvorlige forfatningsmæssige spørgsmål i USA. Hvor er den amerikanske regering f.eks., når amerikanske rettigheder tilsidesættes af udenlandsk lovgivning? Og hvorfor fik danskerne lov til at kidnappe en amerikansk statsborger? Hvorfor fik tyskerne lov til at tilbageholde ham?

"Sieg hævdede, at retssagen var ulovlig, fordi Tyskland ikke har ret til at fortælle en amerikansk statsborger, hvad han skal gøre i USA, og heller ikke for handlinger foretaget i USA, som er forbrydelser i Tyskland. Men det amerikanske udenrigsministerium har nægtet at gå i brechen for Lauck." - *The Spotlight*, 23. september 1996

"Efter mere end fire år i seks forskellige europæiske fængsler er Gary Lauck mere fast besluttet end nogensinde på at bringe det nationalsocialistiske parti frem i forreste række i den globale politik...

"Hvis der er noget, så er jeg endnu mere beslutsom og fanatisk end før", sagde Lauck...

"Under et interview i Lincoln torsdag morgen sagde Lauck, at den tyske regering brød både amerikansk og international lov og krænkede USA's suverænitæt og forfatning.

"Dette handler ikke om mig eller mine politiske holdninger", sagde han. Det handler om enhver amerikansk borgers ret til at udøve ytringsfrihed uden at et fremmed land kræver jurisdiktion, og uden at de skiderikker i Washington lader dem slippe af sted med det. Vi (NSDAP/AO) er ved at forberede massive retslige skridt mod mine kidnappere både her og i udlandet.'

"Lauck sagde, at han aldrig ville holde op med at udfordre sine fjender.

"Hvis jeg dør og Sankt Peter spørger mig, om jeg vil i himlen eller tilbage og kæmpe, vil jeg tilbage og kæmpe." - *Lincoln Journal Star*, 2. april 1999

En joke? Han har aldrig været en joke," sagde Bob Wolfson, tidligere direktør for Anti-Defamation League's Plains States Region, da jeg stillede spørgsmålstejn ved Laucks betyding. "Hvis man taler om amerikanske nazister,

der har haft en international indflydelse i de sidste 50 år, er Gerhard nok nummer et." - *The Guardian* (UK), 6. juli 2017



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Forreste rapport**  
**Interview med Molly**

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her ([www.movingtheancient.com/truth.htm](http://www.movingtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




**the NEW ORDER**

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reason are non-White immigration, culture dilution, and re-orientation.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Günther Lank



# NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
 Hundredvis af bøger på mange sprog  
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**SS Defender against Bolshevism**  
by Reichsführer SS Reichlich Klumler  
FOR-DANMARK! MOD BOISHEVISMEN!  
Translated from the SS Original

**The Poisonous Mushroom**  
Johann Stöcklin Der Dritte Reichs Verlag  
Translated from the Third Reich Original  
Der Giftpilz

**Hitler in Italy**  
Reichlich Klumler  
Hitler in ITALIEN  
English / German Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9**  
Wife and Family

**Theodor Fritsch**  
**The Sins of High Finance**

**Luftwaffe War Art**  
Die Luftwaffe im Bild  
English - German / Deutsch - English

**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!